INSR MEV 2025-2026 - Support #719

Meeting di avvio dei lavori urgenti
22-04-2025 17:01 - Redmine Admin

Stato: Resolved
Priorita: Normale
Assegnato a: Redmine Admin
Categoria:

Versione prevista:

Inizio:
Scadenza:
% Completato:

Tempo stimato:

Tempo impiegato:

22-04-2025
22-04-2025
100%

1.00 ora
1.00 ora

Descrizione

Sono stati creati 5 ticket relativi ai 5 punti inviati da Spada via email il 4-3-2025.

| primi 3 punti sono stati discussi e stimati come tempistica.

Cronologia

#1 - 22-04-2025 17:02 - Redmine Admin
Meeting via Teams dalle 15:00 alle 16:00.

23-04-2025

1/1
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